平成２８年３月３１日
各   位
                          会 社 名 住友精密工業株式会社
                          代表者名 代表取締役社長 三木 伸一
                          （コード番号 6355 東証第一部）
                          問合せ先 総務人事部長 中本 圭一
                                     （TEL:06-6482-8811）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年3月31日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。なお、正式には、6月下旬に開催予定の定時株主総会後の取締役

会において決定する予定です。

１．異動の理由

一層の経営体制の強化を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名
 （新任） 氏   名：田岡 良夫（たおか よしお）
      新・役職名：代表取締役副社長

      氏   名：野木 清孝（のぎ きよたか）
      新・役職名：代表取締役副社長

 （退任） 氏   名：中村 義久（なかむら よしひさ）
      旧・役職名：代表取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名
生年月日

略 歴 所有株式数

田 岡  良 夫
昭和 29 年 8月 21 日

昭和 54 年
平成 13 年
平成 15 年
平成 16 年
平成 17 年
平成 20 年
平成 22 年
平成 24 年

4 月
6 月
6 月
4 月

10 月
6 月
6 月
6 月

当社入社
当社 航空宇宙機器技術部長
当社 支配人
当社 降着装置部門統轄
当社 支配人兼航空宇宙第二営業部長
当社 取締役
当社 常務取締役
当社 専務取締役
（現在に至る）

14,740 株

野 木  清 孝
昭和 27 年 9月 23 日

昭和 52 年
平成 10 年
平成 13 年
平成 15 年
平成 19 年
平成 23 年
平成 23 年
平成 24 年

平成 25 年
平成 25 年

4 月
6 月
6 月
6 月
4 月
4 月
6 月

10 月

4 月
6 月

住友金属工業株式会社 入社
同社 関西製造所製鋼品事業所輪軸鍛鋼品製造部長
同社 関西製造所製鋼品事業所鉄道台車製造部長
同社 交通産機品カンパニー製鋼所長
同社 常務執行役員
同社 専務執行役員
同社 取締役 専務執行役員
新日鐵住金株式会社 常務取締役
（新日本製鐵㈱との経営統合により新日鐵住金㈱となる）
当社 顧問
当社 専務取締役
（現在に至る）

21,105 株

以 上